АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.02.2017 № 518

Об утверждении муниципальной программы «Владимирские общественные
инициативы» и признании утратившим силу постановления администрации

города Владимира от 23.10.2015 № 3735

В  целях  приведения  в  соответствие  с  постановлением  администрации
города Владимира от 22.01.2015 № 84 «Об утверждении порядка разработки,
реализации  и  оценки  эффективности  муниципальных  программ  города
Владимира» постановляю:

1.  Утвердить  муниципальную  программу  «Владимирские  общественные
инициативы» согласно приложению.

2.  Признать  утратившим  силу  постановление  администрации  города
Владимира от 23.10.2015 № 3735 «Об утверждении муниципальной программы
«Владимирские общественные инициативы»» с 01.01.2017.

3.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном  сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

4.  Действие  настоящего  постановления  распространить  на
правоотношения, возникшие с 01.01.2017.

5.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  начальника
управления  по  связям  с  общественностью  и  СМИ  администрации  города
Владимира.

Глава администрации города А.С. Шохин